
OBČINA RADLJE OB DRAVI                                                                        K TOČKI 3 

               Ž U P A N 

 

 

Številka: 602-0002/2015-06 

Datum:   22. 6. 2015 

 

 

 

OBČINSKEMU SVETU, tu 

 

 

ZADEVA:  Podaja soglasja k predlogu sistemizacije delovnih mest v vrtcu Radlje ob Dravi  

za šolsko leto 2015/2016   in Predlog sklepa za povečan oz. fleksibilni normativ 

otrok na posamezen oddelek vrtca 

 

 

Občini Radlje ob Dravi je bil s strani Osnovne šole Radlje ob Dravi posredovan predlog 

sistemizacije delovnih mest v vrtcu Radlje ob Dravi za šolsko leto 2015/2016, ki v okviru gradiva 

vsebuje tudi fleksibilni normativ, to je vključitev dveh dodatnih otrok na posamezen oddelke 

vrtca. Zadevo je na svoji  8. seji, dne 1. 7. 2015 obravnaval tudi Odbor za negospodarstvo, 

družbene dejavnosti in javne službe negospodarstva. Njegova stališča in mnenja bodo 

posredovana na seji občinskega sveta. 

Predlagana sistemizacija predvideva malenkostno povečanje deleža števila zaposlenih kot v 

šolskem letu 2014/2015.  

 

Predlagam, da se do priloženega predloga sistemizacije opredelite in sprejmete ustrezna sklepa.  

 

Soglasje k predlagani sistemizaciji je podano, v kolikor se zanj opredeli večina opredeljenih 

navzočih članov občinskega sveta. 

 

                                                                                                Mag. Alan BUKOVNIK 

                                                                                                            Ž U P A N  

Priloge: 

- predlog sistemizacija za šolsko leto 2015/2016 

- predloga sklepa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Predlog 

  

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radlje ob Dravi (MUV, štev. 25/2006) je Občinski svet 

Občine Radlje ob Dravi na svoji __________________ redni seji, dne ___________________ 

sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P  

 
(Ne) potrdi se sistemizacija delovnih mest v enotah vrtca Radlje ob Dravi za šolsko leto 

2015/2016. 

 

 

 

 

Številka: 602-0002/2015-06 

Datum: 

 

 

 

 

                                                                                             Mag. Alan BUKOVNIK 

                                                                                                        Ž U P A N  

 

 

SKLEP VROČITI: 

- Osnovna šola Radlje ob Dravi 

- računovodstvo, tu 

- evidenca, tu 

- zadeva, tu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predlog 



 

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi je na svoji ……. redni seji, dne ……. na podlagi določil 

17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, štev. 100/2005) ter 16. člena Statuta Občine Radlje ob 

Dravi (MUV, štev. 25/2006) obravnaval predlog sistemizacije in organizacije v vrtcu Radlje ob 

Dravi za šolsko leto 2015/2016 in sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P  

 

 
Za šolsko leto 2015/2016 se uveljavi povečan oz. fleksibilni normativ otrok na posamezen 

oddelek vrtca za največ dva (2) otroka. 

 

 

Številka: 602-0002/2015-06 

Datum:    _______________ 

 

 

 

 

                                                                                                              Mag.  Alan BUKOVNIK 

                                                                                                                           Ž U P A N 

 

 

SKLEP PREJMEJO: 

- Osnovna šola Radlje ob Dravi 

- Evidenca, tu 

- Zadeva 

 

 

 

 




















